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İlçe nüfusu bin 227 kişi arttı
Türkiye İstatistik Kurumu, Adrese Dayalı 

Nüfus Kayıt Sistemi istatistiklerini açıkladı. 
Buna göre Türkiye’nin nüfusu bir önceki 
yıla göre 1 milyon 65 bin 911 kişi artarken 
Giresun’un nüfusu da bin 433 kişi arttı. Ti-
rebolu’nun nüfusu ise 19 bin 750’den 20 
bin 977’ye çıkarak bin 227 kişi artış sağla-
dı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2021 yılı 
Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuç-
larına göre Türkiye’nin nüfusu 2020 yılına 
göre 1 milyon 65 bin 911 kişi artarak 84 
milyon 614 bin 362 kişi oldu. Verilere göre 
en fazla nüfusa sahip illerden 15 milyon 
462 bin ile İstanbul, 5 milyon 663 bin ile 
Ankara, 4 milyon 394 bin ile İzmir, 3 mil-
yon 101 bin ile Bursa ve 2 milyon 5487 
bin ile Antalya oldu. En az nüfusa sahip il 
ise 81 bin 910 kişiyle Bayburt oldu.

GİRESUN’UN NÜFUSU ARTTI
2020 yılında 448 bin 721 olan Gire-

sun’un nüfusu 2021 yılında bin 433 kişi ar-
tarak 450 bin 154 oldu. 

Toplam nüfusun 224 bin 380’ini erkek, 
225 bin 774’ünü kadınlar oluşturuyor. İl ve 
ilçe merkezlerinin nüfusu bir önceki yıla 
göre yüzde 1,05 artarak 305 bin 453, 
belde ve köy nüfusu yüzde 1,2 azalarak 
144 bin 701 oldu. Giresun nüfus kütüğü-
ne kayıtlı kişi sayısı ise 1 milyon 151 bin 
280 oldu.

NÜFUS EN FAZLA BULANCAK’TA 
EN AZ ÇANAKÇI’DA
2021 yılında ilçe nüfusları Giresun 

Merkez ilçede 143 bin 503 (122 bin 
787), Alucra’da 8 bin 892 (4 bin 341), 
Bulancak’ta 69 bin 326 (48 bin 76), Ça-
moluk’ta 6 bin 735 (3 bin 4), Çanak-
çı’da 6 bin 111 (2 bin 50), Dereli’de 18 
bin 993 (5 bin 992), Doğankent’te 6 bin 
508 (4 bin 431), Espiye 37 bin 184 (26 
bin 653), Eynesil’de 12 bin 581 (7 bin 
226), Görele’de 31 bin 138 (19 bin 
100), Güce’de 8 bin 98 (4 bin 303), 
Keşap’ta 19 bin 268 (9 bin 404), Pira-
ziz’de 14 bin 138 (8 bin 609), Şebinka-
rahisar’da 19 bin 557 (10 bin 859), Tire-
bolu’da 32 bin 494 (20 bin 977) ve Yağ-
lıdere’de 15 bin 628 (7 bin 641) oldu. Ti-
rebolu’nun nüfusu ise 19 bin 750’den 
20 bin 977’ye çıkarak bin 227 kişi artış 
sağladı. (Parantez içindekiler şehir mer-
kezlerinin nüfusudur)

DOĞU KARADENİZ’DE 
EN YAŞLI NÜFUS GİRESUN’DA
2021 yılında ortanca yaş ortalaması 

Türkiye genelinde 33,1 iken Trabzon’da 
36,8, Ordu’da 39,3, Giresun’da 41, 
Rize’de 37,6, Artvin’de 40,6 ve Gümüş-
hane’de 33,9 oldu. Ülke genelinde ise 
ortanca yaş ortalamasında Giresun 
4’üncü, Artvin ise 5’inci il oldu.

Yılmaz: Demiryolunda 
hüsrana uğradık!

Giresun İl Genel Meclisi CHP 
Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz, 
Giresun’un kalkınmasını ve gelişme-
sinin öncelikli ayaklarından olan pro-
jelerin Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan tarafından gündeme 
getirilmeyişi nedeniyle hüsrana uğ-
radıklarını bildirdi.

Yılmaz, il genel meclisinin şubat 
ayı toplantıları öncesi gündem dışı 
söz alarak Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın Giresun ziyaretini değerlen-
dirdi.

Giresun’un 20-30 yıl önce yatı-
rım ve istihdam açısından Doğu Ka-
radeniz’in yıldızı olan ve komşuları 
tarafından imrenilen bir il olduğunu 
ancak pek çok fabrikanın kapatıl-
masıyla ekonominin zayıfladığı ve iş-
sizliğin şaha kalktığı bir il olduklarını 
kaydeden Yılmaz, “20 yıllık AKP ikti-
darında maalesef Giresun’un işsizli-
ğine işsizlik, yoksulluğuna yoksulluk 
katılmıştır” dedi.

Yılmaz, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın Giresun için önemli projeleri 
gündemine almadığını da dile geti-
rerek, şöyle konuştu:

“Geçen hafta cumartesi günü Gi-
resun’a gelen, AKP Genel Başkanı ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıkla-
malarında yer almayan, ilimizin ön-
celikli projeleri çok büyük bir hüsran 
yaratmıştır. Bunlar, Giresun’umuzun 
kalkınma ve gelişmesinin en öncelikli 
ayaklarından biri olan yıllardır konuş-
tuğumuz Harşıt Vadisi üzerinden İran 
kapısı dediğimiz bizi doğuya bağla-
yan ‘Tirebolu-Torul Karayolu İyileştir-
me Projesi’, yine aynı bölgede ‘Erzin-
can-Gümüşhane-Torul-Tirebolu De-
miryolu Projesi’, bir diğer 2022 yatırım 
programında yer almayan, unutu-
lan çok önemli proje ‘Güney-Çevre 
Yolu Projesi’dir. Olmayan bir diğer 
önemli proje de eski adıyla İkisu yeni 
adıyla ‘DSİ Giresun İçme Suyu Proje-
si’dir.”

Sanayicilerden 
elektrik 

zamlarına tepki!
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, “Elektrik 
zammı işletmelerin geleceğini karartıyor” di-
yerek yapılan zamma tepkisini dile getirdi.

Çakırmelikoğlu, sanayi üretimi başta 
olmak üzere tüm işlemlerde yeni gelen elekt-
rik faturaları üzerine bir değerlendirmede bu-
lundu.

“İmalatçıdan hizmet sektörüne, marketten 
zücaciyeye varana kadar tüm sektörlerden 
zamlı elektrik faturalarının kabul edilemez bo-
yuta gelmesine ortak tepki yaşanmaktadır” di-
yerek, şunları kaydetti: (Devamı 2'de)

 Elektrik faturaları yakılarak zamlar protesto edildi 
Giresun’daki siyasi partiler ve sivil toplum kuruluş 

temsilcileri elektrik ve doğalgaza gelen aşırı zamları 
faturaları yakarak protesto ettiler, “Elektrik faturaların-
dan çarpıldık, doğalgaz faturalarından donduk. 
Halkın elektriklerini ucuzlatın” çağrısı yaptılar.

Elektrik ve doğalgaza gelen zamlar siyasi parti-
ler, sivil toplum kuruluş temsilcileri ve vatandaşlar ta-
rafından protesto edildi.

Atatürk Meydanında gerçekleştirilen protesto ey-
lemine katılan siyasi parti temsilcileri elektrik ve do-
ğalgaza yapılan zamların geri çekilmesini talep etti-
ler.

Protesto eylemini düzenleyen CHP Giresun İl Baş-
kanı Fikri Bilge de yaptığı açıklamada, elektrik, do-
ğalgaz, akaryakıt, kömür ve gıdaya yapılan zamla-
rın vatandaşların canına tak ettiğini belirtti. (2'de)

Turkovac aşısı Giresun’da 
Giresun’da Turkovac aşısı uygulanmaya başlanıl-

dı. Turkovac aşısı olmak isteyen vatandaşlar MHRS, 

182 ve e-Nabız'dan randevu alarak Giresun Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’nde aşılarını olabilecekler.

Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, 

yerli aşı Turkovac'ın Giresun’da da uygulanmaya baş-

lanıldığını bildirdi. (Devamı 2'de)

Yeni nesil böbrek taşı
 kırma cihazı hizmette

iresun Prof.Dr. 

Gİlhan Özdemir 
Devlet Hasta-

nesine Sağlık Bakanlığı ta-
rafından yeni nesil böbrek 
taşı kırma cihazının gön-
derildiği ve cihazın hiz-
mete girdiği bildirildi.

Hastane Başhekimi Dr. 
Öğr. Üyesi Mehmet Ekiz, 
“Holmium Yag Lazer Siste-
mi cihazı ile vatandaşları-
mıza daha hızlı ve konfor-
lu tedavi olma imkanı su-
nulmuş olacaktır. (2'de)
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Sanayicilerden 
elektrik 

zamlarına tepki!

nın bugün itibarıyla en yüksek 
maliyet kalemine dönüşmesi-
nin sürdürülebilir bir ticari süreci 
ortaya çıkartmadığı görülmek-
tedir. Son gelen zamlar ile 
elektrik faturalarının yüksekliği, 
işyeri aylık kiralarının üzerine çık-
mıştır.

“BUGÜNKÜ MALİYETLER  
İFLASI VE İŞSİZLİĞİ GETİRECEK”
İşçi giderleri maliyetlerine 

ek olarak ortaya çıkan enerji 
maliyetinin ülkemiz ve işletme-
lerimizin geleceği açısından 
mutlak kabul edilebilir seviye-
lere çekilmesi gerekmektedir. 
Aksi durumda işçi maliyetleri 
ve ardından gelen elektrik ma-
liyetleri bugün itibarıyla Giresun 
ve yöresinde işsizliği ve işletme 
iflaslarını da beraberinde geti-
receği bilinmelidir. Bu kapsam-
da devletimizin gerekli tedbir-
leri alarak enerji maliyetleri kar-
şısında piyasa aktörlerine yö-
nelik karar alacağına olan 
inancımızı vurgulamak isteriz.”

(Baştarafı 1'de)
“Normal seviyenin üstünde gelen enerji mali-

yetlerindeki artış, bölgemiz başta olmak üzere ül-
kemizin ekonomik yapısını tehdit etmektedir. Dola-
yısıyla daha önceleri işletme maliyetlerinde en 
düşük kalem olarak kabul edilen elektrik faturaları-

 Elektrik faturaları yakılarak zamlar protesto edildi 

(Baştarafı 1'de)
Bilge, gelen elektrik faturalarının herkesi çarptığını ifade 

ederek, “Vatandaşımız esnafımız gelen faturaları nasıl öde-
yeceğini bilemez durumda, çaresiz durumda. Bundan 
sonra gelecek olan faturalarda ayrı bir panik havası oluştu-

ruyor. Doğalgaz faturaları da aynı durumda. Gelen 
zamlar hem tüketiciyi hem de üreticiyi zorlamaktadır. 
Minibüsçüleri, dolmuşları, taksileri, kamyonları, okul ser-
vis araçlarını, lokantaları, bakkalları, büyük küçük tüm 
vatandaşlarımızı etkilemektedir. Elektrik faturalarından 
dolayı çarpıldık, çarpılmaya devam ediyoruz. Doğal-
gaz faturalarından dolayı donduk, donmaya devam 
ediyoruz. Ekmeğe, gıdaya yapılan zamlardan aç kal-
dık, aç kalmaya devam ediyoruz” diye konuştu.

“Peki bu nereye kadar gidecek. Bu zamlar, bu hak-
sızlıklar nereye kadar devam edecek” diye soran Bilge, 
şunları dile getirdi:

“Değerli vatandaşlarımız bu karşılaştığımız muame-
le, bizler hayır dur diyene kadar devam edecek. Bu uy-
gulamalar; zamlara hayır diyene kadar devam 
edecek. Sesimizi yükseltmenin zamanı geldi de geçi-
yor. Sıkıntılarımızı dile getirmenin zamanı geldi de geçi-
yor. Çünkü yapılan zamlar sonucu donmaya, karanlıkta 
kalmaya ve aç kalmaya mahkum ediliyoruz. Onun için 
sesimizi yükseltmeye devam ediyoruz. Yükseltmeye de 
devam edeceğiz. Çünkü bu bizim en insani talebimiz-
dir. Bir kez daha sesleniyoruz. Zamlara hayır, zamlarınızı 
geri alın. Elektrik faturalarını iptal edin. Sarayın elektrikle-
rini kesin halkın elektriklerini ucuzlatın.”

Turkovac aşısı Giresun’da 
(Baştarafı 1'de)
Bulut yaptığı açıklamada, 

“Dünyayı etkisi altına alan Co-
vid-19 pandemisi ile ilgili müca-
dele kapsamında Türk bilim in-
sanları tarafından geliştirilen 
yerli inaktif Covid-19 aşısı Turko-
vac ilimize gelmiştir” dedi.

Yerli aşının Giresun Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde uygu-
lanmaya başladığını belirten 
Bulut, “Her aşı flakonunun içeri-
sinde18 yaş ve üzerindeki kişiler 
dört hafta ara ile birer doz 
olmak üzere toplam iki doz uy-
gulamaktadır. Hatırlatma dozu 
olarak uygulanması halinde tek 
doz uygulanması yeterlidir” ifa-
delerini kullandı.

Vatandaşlara çağrıda bulunan Sağlık İl Müdürü 
Bulut, Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS), 182 
ve e-Nabız'dan randevu alınarak aşının güvenle 
yaptırılabileceğini kaydetti.

Yeni nesil böbrek taşı
 kırma cihazı hizmette

(Baştarafı 1'de)
Giresun halkı her şeyin en 

iyisini hak ediyor. Holmium 
Yag Lazer Sistemi cihazının 
hastanemize tahsisinden do-
layı, Bakanlığımıza ve emeği 
geçen herkese hastanemiz 
ve Giresun halkı adına teşek-
kür ederim” diyerek, cihazla il-
gili şu bilgileri aktardı:

“Holmium Yag Lazer taş te-
davisinde en sık kullanılan tek-
nolojidir. Lazer güvenli taş 
kırma cihazıdır. Böbrek ve idrar 
yolları taşlarının tedavisinde 
kullanılmaktadır. Ayrıca küçük 
boyuttaki mesane, böbrek, 
idrar yolları ve tümör tedavi-
sinde de kullanılmaktadır.”

Enflasyon artışı en fazla bölgemizde

TÜİK, ocakta yıllık enflasyonun yüzde 48,69'a yük-
seldiğini açıkladı. Bu oran, son 20 yılın en yüksek se-
viyesi oldu. Aralıkta oran yüzde 36,08 olarak açıklan-
mıştı. ENAG ise enflasyonu yüzde 114,87 olarak he-
sapladı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), aralıkta yüzde 36,06 
olan yıllık tüketici enflasyonunun ocakta yüzde 
48,69’a yükseldiğini açıkladı. Bu oran, Nisan 2002 
sonrasındaki 20 yılın en yüksek enflasyonu oldu.

Tüketici fiyat endeksinde (TÜFE) ocakta bir önceki 
aya göre yüzde 11,10, on iki aylık ortalamalara göre 
yüzde 22,58 artış gerçekleşti.

Türkiye'de, ocakta yıllık bazda fiyatların en fazla 
arttığı bölge, yüzde 55,87 ile " Trabzon, Ordu, Gire-
sun, Rize, Artvin, Gümüşhane" olarak belirlendi.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, yıllık bazda 
en yüksek artış yüzde 55,87 ile "Trabzon, Ordu, Gire-
sun, Rize, Artvin, Gümüşhane", bu bölgeyi yüzde 
55,59 ile "Kastamonu, Çankırı, Sinop" ve yüzde 
54,92 ile "Samsun, Tokat, Çorum, Amasya" bölgeleri 
izledi.

En düşük fiyat artışı ise yüzde 43,83 ile "İstanbul" 
bölgesinde hesaplandı.

YILLIKTA EN FAZLA ARTIŞ ULAŞTIRMADA
Yıllık en düşük artış yüzde 10,76 ile haberleşme 

ana grubunda gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı 
ayına göre artışın düşük olduğu diğer ana gruplar 
sırasıyla yüzde 18,67 ile eğitim, yüzde 25,32 ile 
giyim ve ayakkabı ve yüzde 28,63 ile sağlık oldu.

Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artı-
şın yüksek olduğu ana gruplar ise sırasıyla, yüzde 
68,89 ile ulaştırma, yüzde 55,61 ile gıda ve alkol-
süz içecekler, yüzde 54,53 ile ev eşyası oldu.

AYLIKTA EN FAZLA ARTIŞ ALKOLDE
Ana harcama grupları itibarıyla 2022 yılı Ocak 

ayında aylık düşüş gösteren ana grup yüzde 0,24 
ile giyim ve ayakkabı oldu. En az artış gösteren 
ana gruplar ise yüzde 1,19 ile eğitim, yüzde 2,16 
ile haberleşme ve yüzde 8,09 ile çeşitli mal ve hiz-
metler oldu.

Buna karşılık, 2022 yılı Ocak ayında artışın yük-
sek olduğu ana gruplar ise sırasıyla, yüzde 21,90 
ile alkollü içecekler ve tütün, yüzde 18,91 ile konut, 
yüzde 12,82 ile ev eşyası oldu.

SEPETTEKİ 354 MADDENİN FİYATI ARTTI
Ocak 2022’de, endekste kapsanan 409 mad-

deden, 38 maddenin ortalama fiyatında düşüş 
gerçekleşirken, 17 maddenin ortalama fiyatında 
değişim olmadı. 354 maddenin ortalama fiyatın-
da ise artış gerçekleşti.

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve 
tütün ile altın hariç TÜFE’de 2022 yılı Ocak ayında 
bir önceki aya göre yüzde 7,49, bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 42,66 ve on iki aylık ortala-
malara göre yüzde 21,91 artış gerçekleşti.

OCAKTA ZAM ŞAMPİYONU ELEKTRİK
Ocak ayında bir önceki aya göre enflasyon se-

petinde fiyatı en çok artan ürün, yüzde 69,97’lik ar-
tışla elektrik oldu.

Patlıcan yüzde 54,74’lük artışla ikinci, dolmalık 
biber yüzde 54,27’lik artışla üçüncü oldu.

ENAG: ENFLASYON YÜZDE 114,87
Bağımsız bir kuruluş olan Enflasyon Araştırma 

Grubu (ENAG), aylık enflasyonu yüzde 15,52, yıllık 
enflasyonu yüzde 114,87 olarak hesapladı.

ENAG’ın rakamları ile TÜİK rakamları arasında 
büyük fark dikkat çekti.

Sağlık Müdürü Bulut’tan tedbir ve aşı uyarısı
“İlimiz sağlık tesislerimizde yer alan nitelikli yoğunbakım ve ser-

vis yatak kapasitesi ülke ortalamasının üzerinde olmakla birlikte 
artan vakalar ile mücadelede en önemli unsur, hastalığa yaka-
lanmamak ve koruyucu tedbirlere uymaktan geçmektedir. 

Bu aşamada eksik aşılarımızı tamamlamak, kalabalık ortam-
larda maske-mesafe-hijyen kurallarına riayet etmek her vatan-
daşımızın özenle uyması gereken kurallardandır. Omicron var-
yantına bağlı hastane yatışlarımız sıklıkla 65 yaş üstü ve kronik has-
talığı olan vatandaşlarımız olsa da genç yaş grubunda aşısız va-
tandaşlarımızın sayısı da azımsanmayacak düzeydedir. Mevcut 
varyant kaynaklı hastalık tablosu burun tıkanıklığı, ses kısıklığı, ök-
sürük ve ateş semptomlarıyla gelmekle birlikte, düzelmeyen ök-
sürük durumlarında hekim kontrolüne gecikmeden gitmek has-
talığın erken aşamada önlenmesi açısından önemlidir.”

Giresun Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, kentteki Co-
vid-19 vaka sayısının artış göstermesi nedeniyle vatandaşlara ted-
birlere uymaları ve aşı olmaları uyarısında bulundu.

Bulut, yaptığı açıklamada, son zamanlarda artan vaka sayıları-
nın hastanelerdeki yatışlara yansımaya başladığına dikkat çeke-
rek, “Gerek kendi sağlığımız gerekse de toplum sağlığını korumak 
açısından aşımızı olmalı ve pandemi kurallarına harfiyen uymaya 
özen göstermeliyiz.

 Unutmayalım ki mevcut pandemide elimizdeki en güçlü silah 
hala aşılamadır” dedi.

Sağlık Müdürü Bulut, burun tıkanıklığı, ses kısıklığı, öksürük ve ateş 
semptomları olanların hekim kontrollerini geciktirmemelerini iste-
yerek şunları kaydetti:

SEMPTOMLARI AÇIKLAYIP HEKİM ÖNERİSİNDE BULUNDU



Sayfa 3 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİYEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ   8 Şubat 2022

2022 Yılı Böğürtlenbükü Orman Emvali Satış Deposunda İstifleme İşi hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN:2022/69824
1-İdarenin
a)Adı:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi: Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN
c)Telefon ve faks numarası: 4544114747 - 4544112994
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a)Adı:2022 Yılı Böğürtlenbükü Orman Emvali Satış Deposunda İstifleme İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı:12250 m3 VE 1000 Ster Orman Emvali İstif İşi .Kısmi zamanlı İstif 
Hizmet Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer:Akılbaba Böğürtlenbükü Orman Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi:İşe başlama tarihi 10.03.2022, işin bitiş tarihi 25.12.2022
d)İşe başlama tarihi:10.03.2022
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 21.02.2022 - 11:00
 b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İşletme Müdür Yardımcısı Odası
 4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5  İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Orman Emvali İstifleme ile Orman Emvali Tasnif ve Depolama İşleri
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi:Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

(Basın:1545656)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

 Tığlı, polis intiharlarını TBMM Gündemine taşıdı 
TBMM Başkanlık Divanı Üyesi CHP Giresun Millet-

vekili Necati Tığlı, polis intiharlarıyla ilgili İçişleri Baka-
nı Süleyman Soylu'nun yanıtlaması talebiyle TBMM 
Başkanlığına soru önergesi verdi.

CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı, “Mesai kav-
ramı olmaksızın fedakârca çalışan Türk Polisi, ma-
alesef intihar vakalarıyla gündeme gelmeye başla-
mıştır. 2021 yılında en az 100, 2022 yılının ilk ayında 
ise en az 6 polisimiz intihar etti” dedi.

İntihar eden polislerin, arkalarında bıraktıkları 
mektuplara göre mobbing, sıkıntılı çalışma saatleri, 
amir baskısı, özlük haklarının yetersizliği, maaş dağı-
lımında yaşanan haksızlıkların ve lojman yetersizliği-
nin öne çıktığını ifade eden Tığlı, “Mecburi şark gö-
revi tayinleri nedeniyle hem bozulan aile düzeni 
hem de sosyal ve kültürel yaşam dengesinin yok ol-
ması sorunun ne kadar büyük olduğunu göster-
mektedir” ifadesinde bulundu.

CHP’li Tığlı, polislerin bıraktıkları mektuplarda ter-
filerin, atamaların ve görevlendirmelerin siyasi ilişki-
lere göre yapılıp yapılmadığını, siyasi ilişkilerini kulla-
narak terfi, atama ve görevlendirme alan kaç polis 

memurunun olduğunu ve hak ettiği halde terfi, 
atama ve görevlendirme alamayan kaç polis me-
murunun intihar ettiğini sordu.

CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı’nın İçişleri Ba-
kanı Süleyman Soylu’ya sorduğu diğer sorular ise şu 
şekilde:

“İntihar eden polislerin mektuplarında yer alan 
amir baskılarının ne olduğu ile ilgili yapılan herhangi 
bir araştırma ve çalışma var mıdır? Varsa ortaya 
çıkan sonuç nedir? Şark görevine tayin edildikten 
sonra sırf aile düzeni, sosyal ve kültürel yaşamı de-
ğiştiği ya da bozulduğu için intihar ettiği tespit edi-
len kaç polis memuru vardır? Bu şartların düzeltilme-
si için Bakanlık tarafından yapılan herhangi bir çalış-
ma var mıdır?

İntihar eden bazı polislerin bıraktıkları mektuplar 
da terfilerin, atamaların ve görevlendirmelerin siya-
si ilişkilere göre yapıldığı yönünde çıkan haberlerin 
araştırılması için herhangi bir çalışma yaptınız mı? 
Yaptıysanız, siyasi ilişkilerini kullanarak terfi, atama 
ve görevlendirme alan kaç polis memurunu tespit 
ettiniz? Haklarında hangi işlemleri yaptınız? Hak etti-

ği halde terfi, atama ve görevlendirme alama-
yan kaç polis memuru intihar etmiştir?

Polis intiharlarına ilişkin sağlıklı bir veri paylaşıl-
mamasının gerekçeleri nelerdir? İntihar eden 
polis memurlarının canlarının rakamsal değer-
lerle açıklanması sizi rahatsız etmiyor mu? İnti-
harların altında ki gerekçelerde çalışma koşulla-
rının zorluğu, mobbing ve ekonomik zorlukların 
olduğu ortadayken Bakanlığınızın sorun yokmuş 
gibi davranmasını nasıl açıklayacaksınız?

Psikolojik olarak kendisini iyi hissetmeyen em-
niyet personelinin Emniyet Genel Müdürlüğü 
bünyesinde ki tedavi merkezi olan “Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma ve Sağlık Birimleri”nde hasta-
doktor gizliliği kuralının ihlal edilmesini ve hasta 
hakkında ki genel durumun il emniyet müdürlü-
ğüne bir rapor olarak sunulması için tarafınızdan 
verilmiş bir talimatınız olmuş mudur? Talimatınız 
olmuş ise polislerin psikolojik, ekonomik, ailevi ya 
da bir başka nedenle çıkmaza girdiği rapor edi-
liyorsa neden bunlara dair bir çözüm önerisi ça-
lışması yapıp intihara eğilimi olabilecek polisle-
rin canına kıymasından önce bir önlem almıyor-
sunuz?

Rehberlik ve Psikolojik Danışma ve Sağlık Bi-
rimleri’nin aslında sağlık değil Emniyet Genel Mü-
dürlüğü içinde fişleme merkezi olduğu doğru 
mudur?

Emniyet çalışanlarına psikolojik destek hangi 
sıklıkla verilmektedir? Psikolojik destek alınması-
nın zorunlu hale getirilmesi için yapmış olduğu-
nuz herhangi bir çalışma var mıdır?

19 Haziran 2021 tarihinde “Polislik bir maaş 
mesleği değildir, kim öyle düşünüyorsa bir da-
kika durmasın” tehditkâr sözünüze istinaden ca-
nına kıymak isteyen ya da kıyan bir polisi me-
muru olursa sözünüzü nasıl açıklayacaksınız?

Haftalık çalışma saatlerinin çok üzerinde ça-
lışan polis memurlarına neden fazla mesai 
ödemesi yapılmıyor? Polislerin şark görevi ta-
yinlerinde yaşanan adaletsizliğin önüne geçil-
mesi için neden bir önlem almıyorsunuz?

 Yılmaz, Giresun İl Genel Meclisinin şubat ayı toplantı-
ları öncesinde gündem dışı söz alarak Dereli’deki taş 
ocakları ve maden arama çalışmalarıyla ilgili açıkla-
malarda bulundu.

Son yıllarda ülkemizde ve Giresun’da yoğun bir şekil-
de madencilik projelerinin, çıkarma ve işletme çalışma-
larının artarak sürdürüldüğünü ifade eden Yılmaz, Gire-
sun’un da rezerv açısından zengin olduğunu kaydet-
ti.Yılmaz, tüm dünyada ve ülkemizde de olduğu gibi, tu-
rizm ile madencilik alanlarında mutlaka çatışma duru-

taşocağı tehdidi
Mavigöl’e

 Giresun İl Genel Meclisi CHP Grup 

 Başkanvekili Mehmet Yılmaz, 

 “Mavigöl, maalesef yukarısında 

 işletilen taş ocağı nedeniyle orijinal 

 mavi rengini kaybetme tehlikesi altındadır. 

 İşte bu gibi durumlarda turizm mi maden mi

 karar vermek durumundayız” dedi. 

munun söz konusu olduğunu belir-
terek, “Madenciliğin ekosisteme 
zarar vermeden, hangi bölgelerde 
hangi teknoloji ile yapılabileceği-
ne, toprağın altındaki zenginliğe, üs-
tündeki zenginlik olan turizm ve do-
ğanın asla feda edilmemesi has-
sasiyetinden yola çıkarak, turizm ve 
madenciliğin Giresun için kırmızı çiz-
gilerini mutlaka bugünden çizmek 
durumundayız. 

Tüm bu gerçekleri bilimsel ola-
rak masaya yatıracak bir çalıştay 
düzenlenmelidir. Sonrasında bir 
master plan çalışması ile turizm ve 
madencilik çatışmasını gidererek 
bu iki alanı Giresun’un gelişmesi-
nin lehine çevire bilmeliyiz” diye 
konuştu.

Mavigöl’ün taş ocağı tehdidi al-
tında olduğunu ileri süren Yılmaz, 
“Mavigöl’de yaşananlar da benim 
anlatmaya çalıştığım turizm-
madencilik çatışmasına en somut 
örnek budur. Geçtiğimiz yıllarda 
500 bin kişinin görmeye geldiği, 
Giresun turizminin göz bebeği ve 
en önemli destinasyonu olan Ma-
vigöl, maalesef yukarısında işleti-
len taş ocağı nedeniyle orijinal 
mavi rengini kaybetme tehlikesi al-
tındadır. İşte bu gibi durumlarda 
turizm mi maden mi karar vermek 
durumundayız. Bunun araştırılma-
sını istiyoruz” dedi.

Mehmet Yılmaz, Dereli’nin köy-
lerinde birçok maden projesinin 
de yürütüldüğünü ifade ederek, 
şunlara dikkat çekti:

“Dereli ilçemizde, Yaylacık ve 
Eğrianbar köylerinde ÇED ve izin 
aşamasında, Meşeliyatak, Yıldız, 
Yeşiltepe, Küçükahmet Köyleri, Süt-
lüce ve Bahçeli mahallerinde 
arama ve sondaj aşamalarında 
madencilik projeleri yürütülmekte-
dir. Bu köylerin ve mahallelerin 
muhtarları ortak bir açıklama ya-
parak, gerekçeleri ile bu maden-
lerin çıkarılmasına karşı çıktılar.

Özellikle Yaylacık Köyünde ‘An-
dezit Madeni’ ocağı ve meskun 
mahal dahilinde işletme, hatta ha-
ritasında çayır olarak gösterilen 
köy mezarı dahi proje sınırları içine 
alınmış ve dinamitle patlatma da 
söz konusu olan bir madencilik fa-
aliyeti gerçekleştirmek istenmekte-
dir. Söz konusu köy ve mahalleler-
de bu konuda il genel meclisi ola-
rak bir araştırma yapılması için 
sözlü önerge veriyorum.”



Sayfa 4 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ   8 Şubat 2022

T�rebolu Orman İşletme Müdürlüğü 2022 Yılı Mesaha ve Depo Tasn�f� �ş� h�zmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN:2022/76648
1-İdaren�n
a) Adı:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�: Yen�köy Mahalles� Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN
c) Telefon ve faks numarası: 4544114747 - 4544112994
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
:https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı: T�rebolu Orman İşletme Müdürlüğü 2022 Yılı Mesaha ve Depo Tasn�f� �ş�
b)N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı: 25000 m3 mesaha ,23500 m3 Tasn�f depolama İş�
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer:T�rebolu Orman İşletme Müdürlüğü Muhtel�f Şefl�kler ve , 
Böğürtlenbükü Orman Deposu
ç) Süres�/tesl�m tar�h�:İşe başlama tar�h� 01.04.2022, �ş�n b�t�ş tar�h� 12.12.2022
d)İşe başlama tar�h�:01.04.2022
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat�: 23.02.2022 - 11:00
 b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres):İşletme Müdür Yardımcısı Odası
 4.İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygulanacak 
kr�terler:
4.1.İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında o �ş �ç�n 
özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
İstekl�, 5531 Sayılı Kanunun 4. ve 5. maddeler�ndek� orman mühend�sl�ğ� konularına a�t �halel� 
�şler �ç�n düzenlenen, Orman Mühend�sler� Odasından alınmış "Serbest Ormancılık/Orman 
Ürünler�/Büro ve Ş�rket� Oda Tesc�l ve 5531 Sayılı Kanuna A�t Meslek� Faal�yet İhale Yetk�nl�k 
Belges�" İhaley� kazanan �stekl� sözleşme �mzalamadan önce bu �şe  a�t,  “Orman  
Mühend�sler�  Odasınca  ver�len  Oda  Kayıt  Belges�”  n�  sunmak zorundadır.
4.1.2.Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/ üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� 
müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra 
düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2.Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� 
gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
5531 Sayılı Kanunun 4. ve 5. maddes�nde sayılan ormancılık faal�yetler�yle alakalı üret�m �şler�, 
ölçme, tasn�f depolama �şler�, orman zararlılarıyla mücadele, s�lv�kültür, f�danlık ve 
ağaçlandırma faal�yetler�n�n denet�m� �le �lg�l� danışmanlık h�zmet� veya h�zmet alımı benzer �ş 
olarak kabul ed�lecekt�r.
5.Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
 6.İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, 
e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe 
�l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m f�yatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10.Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� 
tem�nat vereceklerd�r.
12.Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R): Mühend�sl�k H�zmetler� / 0,74
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem�: Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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 Yeşil Giresunlu aşçılar Avrupa’da stajda 
Yeşil Giresun Mesleki Anadolu Lisesi öğrencileri, hazırladıkları Erasmus projesiyle Avrupa’da staj imkanına kavuştu.
Projelerden sorumlu müdür yardımcısı Ali Nazım Domaç, projeyle ilgili açıklamasında, “Bir proje okulu olarak öğrencilerimizin mesleki, kültürel ve 

dil gelişimlerini en iyi şekilde sağlamak için tüm kadromuzla var gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda okulumuzda kurduğumuz proje ekibimizle 
2019 yılında Erasmus+ Mesleki Öğrenici ve Personel Hareketliliği projesi hazırlayarak başvurumuzu yapmıştık. 2020’de projemiz ülke genelinde 
yüzde 18’lik dilime girerek Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenmeye değer bulundu. 2021’de yürütmeyi planladığımız projemize pandemi-
den dolayı hareketliliklere başlayamamış fakat hazırlık çalışmalarına başlamıştık. Uzun bir hazırlık sürecinden sonra 23 Ocak 2022 itibariyle 8 öğren-
ci ve 2 öğretmenimiz ile projemizin ilk ayağı Berlin’de başladı” dedi.

Projenin 21 gün süreceğini ve öğrencilerin 4 farklı restoranda 2’şerli olarak çalışacaklarını anlatan Domaç, ayrıca şunları kaydetti:
“Giresunlu ünlü iş insanı Saim Aygün’ün sahibi olduğu Hasır Restoran zincirinde de öğrencilerimiz çalışıyor. Saim Aygün bu projeyi birlikte yürütme 

fikriyle gittiğimizde bizimle çok fazla ilgilendi, öğrencilerimizin restoranlarında staj yapabileceğini ifade etti. Hatta öğrencilerimizin performansını 
çok beğenen bazı restoranlar öğrencilerimize iş teklif etmiş. Bu bizim için gurur verici.”

Domaç, projenin ikinci ayağının 
ise Londra’da gerçekleşeceğini 
ifade ederek, şunları söyledi:

“Orada da seçkin restoranlarla iş-
birliği yaptık. 12 öğrencimiz Lond-
ra’da 21 gün staj yapma olanağına 
sahip olacak. Giresun’un tek turizm te-
malı proje okulu olma özelliğini taşı-
yan okulumuz uzman kadrosuyla öğ-
rencilerimizin en iyi şekilde yetişmesi 
için elinden gelen tüm gayreti gös-
termeye devam edecek. Hatta proje 
ekibimiz yeni projeler üretmek için ça-
lışmaya başladı bile. Tüm hemşerileri-
mizi sosyal medyada @ygiresune-
rasmus hesaplarımızı takip etmeye 
davet ediyorum. İnstagram, twitter, 
facebook ve youtube platformların-
da sürekli projemizle ilgili paylaşımlar 
yapıyoruz. ”

Okul Müdürü Süleyman Öztürk ise 
şu açıklamalarda bulundu:

“Ben yapı itibariyle gelişime ve yeniliğe çok önem veri-
rim. Burada göreve başladığım günden beri personeli-
mizi yeni projeler üretme konusunda teşvik ettik. Bunun 
meyvesini alıyoruz. 20 öğrencimiz Avrupa’da seçkin res-
toranlarda staj yapma imkanına sahip oldu.

 Daha şimdiden öğrencilerimizin dünya görüşlerinde, 
mesleki gelişimlerinde çok önemli bir mesafe alındı. Öğ-
rencilerimiz konakladıkları otelden kendi başlarına iş yer-
lerine gidip geliyor. Hem dil pratiği yapıyorlar, hem de Av-
rupa mutfağında deneyim kazanıyorlar. Önümüzdeki yıl-
larda da projelerimiz artarak devam edecek.”

 Kalkınma ajanslarından değerlendirme toplantısı 

Giresun Valisi Enver Ünlü, Ankara’da gerçek-
leştirilen Kalkınma Ajansları Değerlendirme Top-
lantısı programına katıldı.

Vali Ünlü, toplantıyla ilgili yaptığı paylaşımda 
“Sayın Bakanlarımızın iştirakleri ile düzenlenen Kal-
kınma Ajanslarının geçmiş 10 yıldaki tecrübeleri-
nin değerlendirildiği ve gelecek 10 yılın vizyonu-
nun ele alındığı Kalkınma Ajansları Değerlendir-
me Toplantısına katıldık.

 İllerimiz için hayırlara vesile olsun” ifadelerini 
kullandı.

Ankara’da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet 
Kütüphanesi Konferans Salonu’nda gerçekleştiri-
len toplantı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkın-
ma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından hazır-
lanan program akışına göre gerçekleştirildi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Gençlik ve Spor 

Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğ-
lu’nun katılımıyla gerçekleştirilen toplantı; 
kalkınma ajanslarının geçmiş dönem faali-
yetlerinin değerlendirilmesi ve ülkemizin ya-
tırım, üretim, istihdam ve ihracat odaklı kal-
kınma politikalarında üstlenebileceği role 
dair gelecek vizyonunun istişare edilmesi 
amacıyla düzenlendi.

Sinevizyon gösterimi ile başlayan prog-
ram, açılış konuşmalarının ardından, Kal-
kınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile 
TÜBİTAK SAGE arasında “Kalkınma Ajansları 
Personel Performans Değerlendirme Siste-
mi Kurulması İmza Töreni” ile devam etti.

Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları 
Kurulu Üyesi Dr. Hakan Yurdakul’un mode-
ratörlüğünü yaptığı, katılımcı olarak; Plan 
ve Bütçe Komisyonu Başkanı Cevdet Yıl-
maz, İçişleri Bakan Yardımcısı Muhterem 
İnce, Belediyeler Birliği Başkanı Fatma 
Şahin ve TOBB Başkan Yardımcısı Selçuk Öz-
türk’ün yer aldığı “Türkiye’nin Kalkınma 
Ajansları Deneyimi ve Yeni Ekonomi Modeli 
Çerçevesinde Gelecek Vizyonu Paneli” 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet Kütüpha-
nesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Programın panelistlere plaket takdimi ile 
sona erdi.Değerlendirme toplantısına katıl-
mak üzere Ankara’ya gelen ajansların; yö-
netim kurulu üyeleri ile genel sekreter, birim 
başkanları ve yatırım destek ofisi koordina-
törleri 5 ve 6 Şubat 2022 tarihlerinde Kalkın-
ma Ajansları Genel Genel Müdürlüğü ile is-
tişare ve değerlendirme çalışmalarına 
devam edecek.

Kış şartlarında kesintisiz 
enerji için Çoruh EDAŞ sahada

Çoruh Elektrik Dağıtım AŞ (EDAŞ), Karadeniz Bölge-
si'nde etkili olan zorlu hava şartlarında abonelerine ke-
sintisiz enerji ulaştırmak için çalışmalarına hız kesme-
den devam ediyor.

Şirketten yapılan yazılı açıklamaya göre, Çoruh 
EDAŞ 61 bin 488 kilometre hat uzunluğunda 12 bin 
971 trafo ile Doğu Karadeniz Bölgesi'nde 2 milyon kişi-
ye enerji sağlıyor.

Kar yağışı, fırtına ve heyelana rağmen çalışmaları-
nı belediye ve il özel idare kurumları ile koordineli ola-
rak yürüten Çoruh EDAŞ, Artvin, Giresun, Gümüşhane, 
Trabzon ve Rize illerinde meydana gelebilecek arıza-
lara karşı abonelerine kesintisiz hizmet sunan 186 Arıza 
İhbar ve Çözüm Merkezi aracılığıyla talep, öneri ve şi-
kayetlerini iletebileceklerini, tüm başvuruların anlık ola-

rak takip edildiğini belirtti.
Açıklamada görüşlerine yer veri-

len Çoruh EDAŞ Şirket Müdürü Meh-
met Aydın, şiddetli kar yağışının tüm 
hayatı olduğu gibi elektrik hatlarını 
da olumsuz etkilediğini belirterek, 
"Şirketimiz, doğal afet ve acil du-
rumlar için çok öncesinde planladı-
ğı üzere, hızla koordine olabilen 
Çoruh EDAŞ Kriz Merkezi altında, kar 
yağışının etkili olmaya başladığı 
andan itibaren gelişmeleri anlık ola-
rak takip ederek ilave personel, 
ekipman ve araçlarla desteklediği 
ekipleriyle bölge genelinde olum-
suz etkileri en aza indirebilmek için 
yoğun kar altında dahi 7/24 çalış-
maya devam ediyor." ifadelerini kul-
landı.
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Süper Ligde gençlik hala para etmiyor
21 yaş altı oyunculara şans verilmiyor

Giresunspor’da 21 yaş altı hiçbir oyuncu şans bulama-
dı. Trabzonspor 21 yaş altı oyunculara şans tanıma açısın-
dan çok gerilere düşerken, Beşiktaş ile FT Antalyaspor ilki iki 
sıradaki yerlerini korudu.

Genç oyuncular Beşiktaş'ta toplam sürenin yüzde 
17.17'sini, FT Antalyaspor'da ise yüzde

16.67'sini aldı. Bu iki takımı Ç. Rizespor yüzde 9.05, A. 
Alanyaspor yüzde 8.74, Fenerbahçe yüzde 7.1, Adana 
Demirspor yüzde 5.83, VF Karagümrük yüzde 5.58, ÖKY 
Malatyaspor yüzde 5.36 ile izleyerek ortalamanın üzerin-
de yer aldı. Giresunspor'da ise 21 yaş altı hiçbir oyuncu 
şans bulamadı.

TFF’nin çıkardığı TamSaha dergisinin araştırmasına 
göre, Süper Lig'de 21 yaş altı oyuncuların forma giyme sa-
yıları ve süreleri ne yazık ki anlamlı artışlar göstermiyor. Geç-
tiğimiz sezonun ilk yarısında 21 yaş altı 74 oyuncu sezonun 
ilk yarısında oynama fırsatı bulmuştu; bu sezon ise bu 
rakam 55'e geriledi. Sevindirici olan ise bu 55 oyuncunun 
aldıkları toplam sürenin geçtiğimiz sezonun yüzde 4.15'lik 
oranının üzerine çıkarak 4.65'e ulaşması oldu. Dört sezon 
önce 41 genç oyuncunun yüzde 4.82'lik süre aldığı göz 
önünde tutulursa maalesef yerimizde bile sayamadığımız 
ortaya çıkıyor.

Spor Toto Süper Lig'de genç oyuncu olmak zor zanaat 
ve bu zanaatın zorluğu hemen hemen hiç değişmeden 
devam ediyor. Yaş ortalaması 27.36'yı bulan ve bu hâliyle 
Avrupa'nın en yaşlılarından biri hatta birincisi olan ligimiz-
de 21 yaş altı oyuncuların bulduğu şanslar da devede 
kulak kalıyor.

21 yaş altı oyuncuların ligimizde ne kadar süre alabildi-
ğiyle alâkalı araştırmayı birkaç sezondur gündemde tutu-
yoruz. Üç sezon önce ligin ilk yarısında forma giyebilen 21 
yaş altı oyuncuların sayısı 41, oynama süreleri ise 14 bin 
162 dakikaydı. 11 kişilik bir takımın ilk yarıdaki 17 haftada 
sahada kalma süresinin 19 bin 800 dakika, 18 takımın sa-
hada kalma süresinin de 302 bin 940 dakika olduğu göz 
önünde bulundurulduğunda, gençlerin ancak yüzde 
4.82 oranında oynayabildiği ortaya çıkıyordu.

GENÇ OYUNCU SAYISI GEÇTİĞİMİZ
 SEZONA GÖRE 19 KİŞİ AZALDI
İki sezon önce ise Süper Lig'de forma giyen 21 yaş altı 

oyuncu sayısı 50'ye yükselmiş, ancak aldıkları süre 11 bin 
345 dakikaya gerilemişti ki bunun da genel içindeki oranı 
yüzde 3.74'e tekabül ediyordu. Geçtiğimiz sezon ise takım 
ve dolayısıyla da maç sayısı arttı.

21 takımlı ligin ilk yarısında 11 oyuncunun toplam oy-
nama süresi 415 bin 800 dakikaya yükseldi. 21 yaş altı 

forma giyen oyuncu sayısı da 74'e çıktı. Bu 74 oyuncunun 
sahada kaldıkları toplam süre de 17 bin 293 dakikaya 
ulaştı. Ancak gençlerin genel toplam içindeki yüzdeleri 
bir önceki sezona göre küçük bir artışla yüzde 4.15'e yük-
selse de bu rakam iki sezon öncesinin gerisinde kaldı. Bu 
sezon ise 20 takımda 21 yaş altı 55 oyuncu forma şansı 
buldu. Genç oyuncu sayısı geçtiğimiz sezona göre 19 kişi 
azaldı. Ancak sayıdaki bu azalışa rağmen oyuncuların sa-
hada aldığı sürede artış yaşandı. 55 oyuncu 17 bin 517 
dakika ile dört sezonun en yüksek rakamına ulaştı. Genç 
oyuncuların toplam süre içinde aldığı pay yüzde 4.65'le 
geçtiğimiz sezonun önüne geçse de 2018-19 sezonun-
daki yüzde 4.82'nin gerisinde kaldı.

1000 DAKİKANIN ÜZERİNE 
ÇIKANLAR İKİYE KATLANDI
21 yaş altında 55 oyuncunun sezonun ilk yarısında ta-

kımlarında şans bulmuş olması size "Hiç de fena bir 
rakam değil" diye görünebilir. Ancak tabloya biraz daha 
yakından bakınca kazın ayağının hiç de göründüğü gibi 
olmadığını anlayacaksınız. Bir kere bu oyuncuların 24'ü 
koca ilk yarı boyunca aldıkları süreyle 90 dakikaya bile ula-
şamamış. Bu 24 oyuncunun üçünün sahaya ayak bas-
masıyla hakemin bitiş düdüğünü çalması birlikte olmuş. 
Diğer dokuzu 10 dakikanın, beşi 20 dakikanın, altısı 45 da-
kikanın altında oynayabilmiş. 500 dakikanın üzerinde oy-
nayan 21 yaş altı oyuncuların sayısı ise sadece 13. Bu 
oyuncuların 8'i ise 1000 dakikanın üzerine çıkarak takım-
larının banko isimleri hâline gelmiş. Geçtiğimiz sezon bu 
sayının dört olduğunu hatırlatırsak "yüzde yüz" bir artıştan 
söz edebiliriz.

Gelelim bu oyuncuların kimler olduğuna. Önce geç-
tiğimiz sezonun dört "kahramanını" hatırlayalım: Beşik-
taş'tan Ersin Destanoğlu, Fraport-TAV Antalyaspor'dan 
Bünyamin Balcı ve Trabzonspor'dan Serkan Asan ile Ab-
dülkadir Ömür. Trabzonsporlu iki oyuncu "yaş" sebebiyle 
listeden düştü. Ayrıca Serkan Asan bu sezon geçtiğimiz 
sezondaki oynama fırsatlarını da bulamadı.

BEŞİKTAŞLI RIDVAN A MİLLİ TAKIMDA DA YER ALIYOR
31 Mayıs 2000 doğumlu Bünyamin Balcı, geçtiğimiz 

sezon 17 maçta 1447 dakikalık süreyle elde ettiği birincili-
ği bu sezon da 19 maçta 1565 dakika ile korumayı ba-
şardı.

Geçtiğimiz sezon 16 maçta 1406 dakika ile ikinci sıra-
da bulunan Beşiktaş'ın 1 Ocak 2001 doğumlu kalecisi 
Ersin Destanoğlu da bu sezon 16 maçta 1350 dakikayla 
üçüncü sıradan listeye girdi. İkinci sıraya Aytemiz Alan-
yaspor'un 16 Mart 2000 doğumlu orta saha oyuncusu 
Umut Güneş 1437 dakikayla oturdu. Çaykur Rizespor'un 
2000'li sol beki Cemali Sertel 16 maçta 1337, Kasımpa-
şa'nın aynı yıl doğumlu sol beki Eren Elmalı da 17 maçta 
1217 dakikayla bu üç oyuncuyu takip etti. Adana De-
mirspor'un 2000'li kanat oyuncusu Yunus Akgün 16 
maçta 1097, Beşiktaş'ın 2001'li sol beki Rıdvan Yılmaz 13 
maçta 1049 ve Fraport-TAV Antalyaspor'un Nijeryalı santr-
foru 2000 doğumlu Paul Omo Mukairu da 16 maçta 
1038 dakika oynayarak 1000 dakikanın üzerine çıkan 
oyuncular oldu. Bu listede yer alan yedi yerli oyuncudan 
Rıdvan Yılmaz'ın A, diğer altısının da Ümit Milli Takımımızda 
forma giydiğini hatırlatalım.

Bu oyuncuların hemen arkasında ise 500 dakikanın 
üzerine çıkan beş genç futbolu bulunuyor. Bunların ilki, 
Altay Bayındır'ın sakatlanmasının ardından Fenerbah-
çe'nin kalesini 10 maçta 827 dakika koruyan 2000 do-
ğumlu Berke Özer. Onu Kasımpaşa'nın 2000'li orta saha 
oyuncusu Doğucan Haspolatlı 13 maçta 559, V.F. Kara-
gümrük'ün 2001'li orta saha oyuncusu Adnan Uğur 11 
maçta 533, FT Antalyaspor'un 2001'li forveti Gökdeniz 
Bayrakdar 14 maçta 529 ve ÖKY Malatyaspor'un Burun-
dili 2000 doğumlu orta saha oyuncusu Jospin Nshimiri-
mana 11 maçta 516 dakikayla takip etti.

YEDİ GENÇ YABANCI
Spor Toto Süper Lig'in ilk yarısında forma giyen 21 yaş 

altındaki 55 oyuncudan yedisi yabancı. Bu oyuncular-
dan FT Antalyasporlu Mukairu ve ÖKY Malatyasporlu Nshi-
mirimana'yı 1000 ve 500 dakikanın üzerinde forma gi-
yenlerin arasında zaten saymıştık. Diğer beş genç ya-
bancıdan ikisi bu sezon gençleştirme parolasıyla yola 
çıkan Galatasaray'dan, ikisi ligin en düşük yaş ortalaması-
na sahip Y. Malatyaspor'dan, birisi de A. Alanyaspor'dan. 
Listedeki 2000 doğumlu iki Galatasaraylıdan Fransız sağ 
bek Sacha Boey üç maçta 270, Portekizli orta saha oyun-
cusu Gustavo Assunçao ise iki maçta 134 dakika oyna-

ma şansı buldu. Boey'in sakatlık sebebiy-
le az süre aldığını ve bir aksilik olmazsa 
ikinci yarıda daha uzun süre oynayabile-
ceğini de vurgulamak gerekiyor.

Y. Malatyaspor ise listeye Nshimirima-
na dışında iki oyuncu daha soktu. Her 
ikisi de Ganalı olay iki oyuncudan 2000 
doğumlu stoper Philip Gameli Awuku 
dört maçta 97 dakika, 2002 doğumlu 
forvet Haqi Osman da sekiz maçta 84 
dakika süre aldı. Ligin ilk yarısında forma 
şansı bulan son genç yabancı ise A. 
Alanyaspor formasını bir maçta yedi da-
kika sırtında taşıyan 2001 doğumlu Mori-
tanyalı kanat oyuncusu El Mami Tetah.

EN GENÇ OYUNCU ARDA GÜLER
En "yaşlı"sı 2000 doğumlu olan genç 

oyuncular listemizde yer alan en genç 
isim ise Fenerbahçe'nin 25 Şubat 2005 
doğumlu orta saha oyuncusu Arda 
Güler oldu. Ancak Arda'nın ilk yarı bo-
yunca ligde alabildiği süre iki maçta altı 
dakikayla sınırlı kaldı. 2004 doğumlu üç 
oyuncudan Adana Demirsporlu İzzet 
Çelik ve İH Konyasporlu Ahmet Karade-
mir sadece bir dakika sahada kalırken, 
ligde 2019-20 sezonundan bu yana 
boy gösteren ve henüz 16 yaşını doldur-
madan ligin gol atan en genç oyuncu-
su unvanını alan 2004 doğumlu Y. Kay-
serisporlu Emre Demir de bu sezon sa-
dece üç maçta 15 dakika süre alabildi. 
İki sezon önce 431, geçtiğimiz sezon da 
104 dakika oynayabilen Emre'nin bu 
yılın Haziran ayında geçerli olmak üzere 
Barcelona ile sözleşme imzaladığını da 
hatırlatalım.

Yaşları nispeten daha küçük olması-
na rağmen "uzunca" sayılabilecek süre-
ler alan 2003 doğumlu dört oyuncunun 
da ismini analım. Bu oyuncular Beşik-
taş'ta dört maçta 337 dakika oynayan 
stoper Serdar Saatçı, Altay'da beş 
maçta 288 dakika oynayan sol bek Ka-
zımcan Karataş, A. Alanyaspor'da iki 
maçta 115 dakika oynayan sol bek 
Ahmet Gülay ve Trabzonspor'da üç 
maçta 102 dakika oynayan stoper Ah-
metcan Kaplan.

GENÇLER İKİ TAKIMDA ŞANS BULDU
Geçtiğimiz sezon Süper Lig'de 21 yaş 

altı oyunculara şans tanıyan üç takım 
vardı. Genç oyuncular Beşiktaş'ta toplam 
sürenin yüzde 18.25'inde, FT Antalyas-
por'da yüzde 17.09'unu, Trabzonspor'da 
ise 13.80'ini almayı başarmıştı. Bu sezon 
ise Trabzonspor 21 yaş altı oyunculara 
şans tanıma açısından çok gerilere dü-
şerken, Beşiktaş ile FT Antalyaspor ilki iki sı-
radaki yerlerini korudu. Genç oyuncular 
Beşik taş'ta top lam sü renin yüzde 
17.17'sini, FT Antalyaspor'da ise yüzde 
16.67'sini aldı. Bu iki takımı Ç. Rizespor 
yüzde 9.05, A. Alanyaspor yüzde 8.74, Fe-
nerbahçe yüzde 7.1, Adana Demirspor 
yüzde 5.83, V.F. Karagümrük yüzde 5.58, 
ÖKY Malatyaspor yüzde 5.36 ile izleyerek 
ortalamanın üzerinde yer aldı. Giresuns-
por'da 21 yaş altı hiçbir oyuncu şans bu-
lamadı.

İH Konyaspor, A. Hatayspor, Gazian-
tep FK, Göztepe, M. Başakşehir ve Y. Kay-
serispor'da ise genç oyuncuların aldığı sü-
renin oranı yüzde 1'in altında kaldı.

EN GENÇ TAKIM Y. MALATYASPOR
En başta ligimizin 27.36'lık yaş ortala-

masıyla Avrupa'nın en yaşlı liglerinden bi-
risi olduğunu belirtmiştik. Şimdi takımları-
mızın ilk yarıda oynattıkları oyuncu sayıla-
rına ve yaş ortalamalarına daha yakın-
dan bakalım.İlk yarıda sadece 22'şer 
oyuncu kullanan üç takım vardı. Bu ta-
kımlardan ÖKY Malatyaspor 25.13'lük yaş 
ortalamasıyla ligimizin en genç kadrosu-
na sahipti. Göztepe de 26.45'lik yaş orta-
lamasıyla ikinci sırayı aldı. 22 oyuncu kul-
lanan takımlardan İH Konyaspor ise 
27.27'lik yaş ortalamasıyla sekizinci basa-
maktaydı. 26.51'lik yaş ortalamasıyla en 
genç üçüncü takım olan Fenerbahçe ilk 
yarıda 27, 26.75'lik yaş ortalamasıyla dör-
düncü sırayı alan Galatasaray da 29 
oyuncu kullandı. Ligin lideri Trabzonspor 
26.80'lik ortalamasıyla en genç beşinci 
takım olurken 19 maç boyunca 26 farklı 
oyuncuya forma şansı tanıdı.Ligin en yaşlı 
takımı ise ilk yarıda şans verdiği 25 oyun-
cunun yaş ortalaması 29.12'ye ulaşan 
Demir Grup Sivasspor'du. Onları 24 oyun-
cusunun yaş ortalaması 28.70 olan Altay 
ve 23 oyuncusunun yaş ortalaması 28 
olan Kasımpaşa takip etti.

 Belediye basket takımı Elazığ’a yenildi 
Kadınlar Bölgesel Basketbol Ligi’nde mücadele eden Giresun Belediye Gençlik 

Spor Kulübü, 19 Eylül Spor Salonu’nda Elazığ Basketbol ile karşı karşıya geldi. Parke-
ye mutlak galibiyet için çıkan Yeşil Beyazlılar, rakibine 72-79 mağlup oldu.

Metin Aksoyak, Salih Serkan Koçak ve İsmail Balpetek üçlüsünün yönettiği mü-
cadelenin ilk çeyreğini 23-19 önde kapatan Çotanaklar, ikinci çeyrekte savunma-
da yaptığı basit hatalarla devre arasına 36-41 yenik girdi.

Giresun Belediye Gençlik Spor Kulübü, üçüncü çeyreğe oldukça hızlı başlarken 
bu periyotta tam 22 sayı buldu. Potasında sadece 15 sayı gören Yeşil Beyazlılar, 
üçüncü periyodu 58-56 galip tamamladı.

Oldukça çekişmeli geçen mücadelenin son periyodunda istediği sayıları bula-
mayan Giresun Belediye Gençlik Spor Kulübü, son düdükle parkeden 72-79 mağ-
lubiyetle ayrıldı.Çotanaklar, 9. hafta sonunda bu yenilgiyle 15 puanla üçüncü sıra-
da yer alıyor.



 Giresunspor Konya’dan puansız döndü 
Spor Toto Süper Lig Ahmet Çalık Sezonunun 24’üncü haftanın açılış maçında deplasmanda Konyaspor ile karşılaşan 

GZT Giresunspor, etkili olamadığı mücadeleden 1-0’lık skorla yenik ayrılırken; son 7 maçta 5’inci mağlubiyetini aldı.
Konya’da yapacağı önemli maça Antalya’da kamp yaparak hazırlanan ve ara transferde kadrosuna oyuncu alama-

dan maça çıkan Giresunspor, ev sahibi ekibin üstünlüğü altında geçen mücadelede ilk yarıda gol yememeyi ön plana 
alırken; hücumda etkili olamadı. Sahaya bir puan için çıkan ve defansa yönelik bir oyun tarzını tercih eden Yeşil-Beyazlılar, 
gününde olmayan rakibi karşısında orta sahada da bir varlık gösteremedi.

İlk yarıda gol sesi çıkmazken ikinci yarının başlarında Sergio ile önemli bir pozisyon yakalayan ve bu pozisyonu değerlen-
diremeyen Giresunspor’da 55’de Flavio sakatlanınca, yerine Sergen sahaya alındı.

Maçı mutlak kazanmak amacında olan ev sahibi ekip Konyaspor, 65’inci dakikada soldan geliştirdiği atak sonucunda 
Bytyi’nin golüyle 1-0 öne geçti. Yenik duruma düştükten sonra hücuma çıkmaya başlayan ve rakip sahada geliştirdiği orga-
nizasyonlarda beklenen paslaşmaları yapamayan Giresunspor, gole uzak kalınca, lig ikincisi Konyaspor sahadan 3 puanla 
ayrılan taraf oldu.Giresunspor, ligin 25’inci haftasında sahasında Fenerbahçe’yi ağırlayacak. Bu karşılaşma 12 Şubat Cu-
martesi günü saat 16’da başlayacak.

1-0

Muhammed Çotanak oldu
GZT Giresunspor, Fenerbahçe'den Muham-

med Gümüşkaya'yı kiralık olarak renklerine dahil 
ettiğini ve sözleşme imzalandığını duyurdu.

Yeşil-beyazlı kulübün resmi internet sitesinden 
yapılan duyuruda, “Giresunspor'umuzun Fener-
bahçe Spor Kulübünden kadrosuna kattığı orta 
saha oyuncusu Muhammed Gümüşkaya sezon 
sonuna kadar kiralık olarak yeşil beyazlı renklerimi-
ze bağlayan resmi sözleşmeyi imzalamıştır. Kendi-
sine Giresunspor ailesine hoş geldin diyor, çota-
nak armalı forma ile başarılar diliyoruz” ifadelerine 
yer verildi.

KOÇ: “MUHAMMED'İ OYNAMA ŞARTIYLA VERDİK"
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç da yaptığı açıkla-

mada, “Muhammed Gümüşkaya'yı 6-7 kulüp isti-
yordu, yaz transferinde gönderecektik ancak 
hoca izin vermedi. Muhammed'e çok inanıyoruz. 
Ozan Tufan'ı listeye yazdırdık, Muhammed'i talep 
gelince oynama mecburiyetiyle GZT Giresuns-
por'a kiraladık” açıklamasında bulunmuştu.

Portekizli Chiqunhio Giresunspor’da
por, bu oyuncunun yerine Portekizli 
Chiqunhio'yu Giresun’a getirdi.

Sağlık kontrolünden geçen ve 
dün kulüp başkanı Hakan Karaah-
met ile sözleşme imzalayan Chi-
qunhio, sezon sonuna kadar Gire-
sunspor’da forma giyecek.

Chiqunhio’nun transferiyle ilgili 
yeşil beyazlı kulüpten yapılan açık-
lamada ise, “GZT Gi resuns-
por'umuz Portekiz Süper Lig takımı 
Benfica'dan 26 yaşındaki ofansif 
orta saha oyuncusu Chiquinho'yu 
sezon sonuna kadar kiralık olarak 
kadrosuna katmıştır.

Kendisine Giresunspor ailesine 
hoş geldin diyor çotanak armalı 
forma ile başarılar diliyoruz” ifade-
lerine yer verildi.

Portekizli 10 numara, aynı za-
manda forvet arkası ve sol kanat 
mevkiinde de oynayabiliyor.

GZT Giresunspor Portekizli orta saha oyun-
cusu Chiquinho olarak bilinen Francisco Le-
onel Lima Silva Machado ile sezon sonuna 
kadar kiralık olarak sözleşme imzaladı.

Daha önce anlaşma sağlanan ancak 
son kontrollerinde testislerinde tümör tespit 
edilmesi üzerine Jean Pyerre ile yapılan söz-
leşmeyi iptal etmek zorunda kalan Giresuns-

Keleş: Fenerbahçe
 maçını kazanmak

 istiyoruz

Spor Toto Süper Lig'in 24. haftasında İttifak Holding 
Konyaspor'a deplasmanda 1-0 mağlup olan GZT Gire-
sunspor'da teknik direktör Hakan Keleş, üzgün olduğu-
nu ancak Fenerbahçe’yi yenip alt sıralardan kurtulma-
ya çalışacaklarını söyledi.

Keleş, ilk yarı dengeli oyun ortaya koymalarına rağ-
men maçın genelinde kazanma adına takımının çok 
bir aksiyonu olmadığına işaret ederek, şunları kaydetti:

"Kaybetmeyebilirdik, şanssız bir pozisyondan dolayı 
geri düştük. Ondan sonra gerekli riskleri aldık ama golü 
bulamadık. Kaybettiğimiz için üzgünüz. Eksiklerimiz 
vardı. Hele Flavio'nun sakatlığından sonra format de-
ğiştirdik. Orta saha bölgesinde inanılmaz sıkıntılıyız ama 
bu hafta dönecekler. Cezalılarımız var, onlar da dö-
necek. Transferlerimiz gelecek. Önümüzde bir Fener-
bahçe maçı var. Kazanıp alt sıralardan kurtulmak istiyo-
ruz."

Zeki: “Herkesin elini taşın 
altına koyması gerekiyor”

medik. Aslında rakibe de çok pozisyon 
vermedik. Ama ikinci yarıda futbol affet-
miyor. Bir anlık dalgınlık, bir pozisyon 
rakip golü attı ve maçı kazandı. Tebrik 
ediyorum” dedi.

Ligin ikinci yarısının zorlu geçeceğini 
ve tüm şehir ve camia olarak büyük fe-
dakarlıkların yapılması gerektiğini söyle-
yen Yavru, “Bize gelirsek alt sıralardan bir 
an önce kurtulmamız gerek. Hep birlikte 
el ele verip herkes taşın altına elini koy-
ması gerekiyor. Tüm şehrimizle, cami-
amızla ve başkanımızla ve oyuncu gru-
buyla birlikte artık herkes çok büyük fe-
dakarlıklar yapmak zorunda bu saatten 
sonra. Çünkü ligin ikinci yarısı gerçekten 
çok zor. Maçta Flavio sakatlandı. Bazen 
oyuncuya ihtiyacımız olduğu dönem-
lerde oyuncumuz olmuyor. Saha içinde 
belirli değişiklikler oldu. Toparlayamadık. 
Daha sonrasında oyunumuzu sergileye-
medik. İnşallah bu süreçten sonra bizim 
için hayırlısı olur” açıklamasını yaptı.

GZT Giresunspor’un kaptanı Zeki Yavru, 
“Bizim için önemli bir mücadeleydi. Ama 
iyi oynayamadık. İşin açıkçası iyi bir per-
formans sergileyemedik. Pozisyon ürete-


